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CONSTRUCTION DE 12 LOGEMENTS sur sous-sol
de type collectifs
Route de Sallanches 74920 COMBLOUX

Résidence Alpéria
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COMMERCIALISATION
2 rue marc Leroux 74000 Annecy

04 50 88 22 65

PLAN DE VENTE

LEGENDE

TE : tableau électrique
VR : volets roulants
PF : porte fenêtre
F : fenêtre
PL : placard 

faux plafond

Cloture

La hauteur sous Plafond 
est de 2.50m sauf mention 
contraire

w w w . a r i a p r o j e t s . f r

date :
 04.07.25 

Les côtes et surfaces sont mentionnées à titre indicatif et son susceptibles de varation dans les tolérences du 
contrat de réservation. Les gaines et soffites sont mentionnés a titre indicatif et sont susceptibles de légères 
variations ou créations en fonction d'impératifs techniques ou administratifs.
L'emplacement des éléments de cuisine et salles de bain et mentionné à titre indicatif.

ETAGE : R+2 201 - T4

0 0.5 1 2 3 4

941.47

941.56

941.59

941.52

941.55

941.49

941.38941.38

940.86

940.84

940.32

941.51

941.28

940.51

939.61

940.13

940.22

940.20

939.80 939.62

940.81

941.39

941.35

5329

94
1.

50

94
1.

00

94
0.

00

941.50 94
1.

00

940.50

939.60

940.34

941.57

941.59

941.53

940.01

939.91

941.50

939.78

940.48

940.60

940.77

940.95
941.02

941.12

941.25

941.37

941.54

941.48

941.61

941.53

941.53

941.46

941.36

941.70

941.52
941.70

941.69

941.70

941.54 941.76

941.72

941.55
941.92

941.91

941.60

941.93

942.03

941.97

942.01

941.96

942.02

942.00

941.96
941.78

941.88

941.48 941.50

940.01

940.31

940.41941.07
940.43

940.47

941.25

941.12
940.86

940.72

940.64

940.63

940.37

940.29

940.24
940.05

940.08

939.70

940.86

941.48

941.50

941.54

940.66

940.82

941.69941.67

941.52

941.71
941.63

941.74

941.74

941.63

941.64

941.68

941.63

941.51
941.59

941.45

941.38

941.11

940.99

940.79

940.84
940.57

940.57
940.29

940.25

940.11

940.01

939.84
939.86

940.15

940.33

940.51

941.56

941.56

941.51

941.52

941.50

941.58

941.55

941.60

941.76

942.01

942.07

942.48

942.39

942.75

942.49

942.87

942.79

942.96942.81

942.74

942.95

943.02

943.10
943.10

942.98

943.32

943.44 943.48943.33

942.84

942.40

942.24

942.58

942.58

943.02
943.02

943.26 943.26

943.51

943.51

942.19

940.99

Zone UT du PLU

de

Sa
lla

nc
he

s

Zone UB du PLU

94
0.

50

941.66

21
0

10
3

CF 1/2h+FP

21
0

10
3

CF 1/2h+FP

942.14

941.61

+VR

11
590

All. 100

+VR

11
590

All. 100

13

14

15

16

17

1234 1234

1

2

3

4

5

6

7 8 9 10 11

12

13

14

15

17H x 165 cm

204
93

P.
Pa

liè
re

EF

21
0

10
0

CHAUFFAGE+ECS

21
0

13
0

SG

21
080

ORANGE

21
040

EDF

21
073

1 2 3 4

6 7 8

+VR

21
5

90

Seuil 0

+VR

21
5

26
5

Seuil 0

+VR

21
5

26
5

Seuil 0

+VR

21
5

90

Seuil 0

+VR

21
5

90

Seuil 0

+VR

21
5

90

Seuil 0

115
60

Al
l. 

10
0

+V
R

115
90

Al
l. 

10
0

80
126

all. 40VH

SU
R

FAC
E U

TILE 1m
²

±0,00 = +941,70

LIMITE DE PROPRIETE

PROSPECT

LIM
ITE DE PRO

PRIETE

20
4

93

P.Palière

PROSPECT

N

N

Séjour
Chambre 1+pl
Chambre 2+pl
Chambre 3+pl
Entrée+pl
Cuisine
Sdb
Wc

26,17
14,01
10,21
10,13

9,27
6,66
5,01
2,17

83,63 m²

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

BALCON 10,14 m²
25

0
15

1

PLACARD

25
0

15
1

PLACARD

24
5

12
2

PLACARD

ORANGE

21
040

EDF

21
0

LL

LL

LVF

F

584573

52
9

17
4

23
6

32
9

60

278 278 364

30
2

60

36
9

17
5

18792356

60

13
6

180 224

60
4

17
4

500500

Chambre 2+pl
10,21 m2

Séjour
18,30 m2

Chambre 1+pl
14,01 m2

Sdb 
5,01 m2

Chambre 3+pl
10,13 m2

Entrée+pl
9,27 m2

Séjour
26,17 m2

Wc
2,17 m2

Cuisine
6,66 m2

BALCON
10,14 m2

BALCON
8,70 m2

TE

TE

PFFPF

F

F

FFF

+V
R

155
90

Al
l. 

60

115
60

Al
l. 

10
0

+VR

15
5

90

All. 60

+VR

21
5

26
5

Seuil 0

+VR

21
5

26
5

Seuil 0

+VR

15
590

All. 60

+VR

15
590

All. 60

+VR

15
590

All. 60

204
93

P.
Pa

liè
re

20
48320
48320
483

25
0

22
4

PLACARD

204
83

20
483

TE

25
060

TE
25

060

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7 8 9 10 11

12

13

14

15

17H x 165 cm

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7 8 9 10 11

12

13

14

15

17H x 165 cm

EF

21
0

10
0

CHAUFFAGE+ECS

21
0

13
0

SG

21
080

ORANGE

21
040

EDF

21
073

+V
R

155
90

Al
l. 

60

115
60

Al
l. 

10
0

+V
R

155
90

Al
l. 

60

115
60

Al
l. 

10
0

+VR

15
5

90

All. 60

+VR

21
5

90

Seuil 0

+VR

15
5

90

All. 60

+VR

21
5

90

Seuil 0

+VR

21
5

26
5

Seuil 0

+VR

21
5

26
5

Seuil 0

+VR

21
5

26
5

Seuil 0

+VR

15
590

All. 60

+VR

15
590

All. 60

+VR

15
590

All. 60

+VR

15
5

12
0

All. 60

+VR

15
5

12
0

All. 60

20
4

93

P.Palière

204
93

P.
Pa

liè
re

204
93

P.
Pa

liè
re

20
493

CF1/2H + FP

TOTAL  surface habitable

ANNEXE


	850_PDV
	R+2 201 - T4


